

Årsredovisning

för

Karlstad Karosseri AB

556621-9019

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Göran Pålsson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Karlstad Karosseri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Karlstad Karosseri AB bedriver bilplåtslageri och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten sker huvudsakligen mot försäkringsbolag.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 201	7 064	7 256	6 234
Resultat efter finansiella poster	536	237	500	222
Soliditet (%)	54,7	58,5	54,4	43,0

Nettoomsättningen har påverkats positivt under räkenskapsåret då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	878 261	123 994	1 102 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 994	-123 994	0
Årets resultat			424 071	424 071
Belopp vid årets utgång	100 000	1 002 255	424 071	1 526 326

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 002 254
årets vinst	424 071
	1 426 325

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 426 325
	1 426 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 200 646	7 064 049
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		117 359	0
Övriga rörelseintäkter		45	48 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 318 050	7 112 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 243 665	-4 735 740
Övriga externa kostnader		-1 211 189	-855 456
Personalkostnader	2	-1 279 190	-1 221 467
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 765	-55 371
Summa rörelsekostnader		-9 773 809	-6 868 034
Rörelseresultat		544 241	244 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 973	-7 120
Summa finansiella poster		-7 973	-7 119
Resultat efter finansiella poster		536 268	237 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-70 000
Resultat före skatt		536 268	167 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 197	-43 435
Årets resultat		424 071	123 994

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 091	123 856
Summa materiella anläggningstillgångar		84 091	123 856
Summa anläggningstillgångar		84 091	123 856
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		94 276	94 276
Pågående arbete för annans räkning	4	117 359	0
Summa varulager		211 635	94 276
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 914 095	979 348
Övriga fordringar		79 137	164 177
Summa kortfristiga fordringar		1 993 232	1 143 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	666 797	677 465
Summa kassa och bank		666 797	677 465
Summa omsättningstillgångar		2 871 664	1 915 266
SUMMA TILLGÅNGAR		2 955 755	2 039 122

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 002 254	878 260
Årets resultat		424 071	123 994
Summa fritt eget kapital		1 426 325	1 002 254
Summa eget kapital		1 526 325	1 102 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	115 000
Summa obeskattade reserver		115 000	115 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		752 798	253 834
Skatteskulder		12 002	27 027
Övriga skulder		238 074	270 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 556	270 397
Summa kortfristiga skulder		1 314 430	821 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 955 755	2 039 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	616 640	629 940
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-13 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	616 640	616 640
Ingående avskrivningar	-492 784	-450 713
Årets avskrivningar	-39 765	-42 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-532 549	-492 784
Utgående redovisat värde	84 091	123 856

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	117 359	0
	117 359	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Karlstad 2025-06-30

Lars-Göran Pålsson
Lars-Göran Pålsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anders Hernström
Anders Hernström
Auktoriserad revisor
